2025 月 3月

お客様各位

三協立山株式会社 三協アルミ社

エクステリア事業部

「販売形態変更」の一部変更のお知らせ

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社商品に格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

 一部商品の販売形態の変更（受注生産品⇒規格品への変更）について案内しており

ますが、諸般の事情により「規格品」への変更を中止させていただき、従来通りの「受

注生産品」での販売とさせていただきます。

急遽のご案内となり、皆様には多大なご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございませんが、

何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

■対象商品

  ダブルフェース、スカイリード、U.スタイルアゼスト、スカイリードZ

各商品のKC色

■変更内容

  従来通り「受注生産品」での販売となります。

■留意事項

Webカタログの表記を順次修正させていただきます。

以上